
チーム指導者様及び保護者代表の皆様へ 

令和元年 8月 17日 

ご案内及び諸注意（1） 

 貴チームにおかれましては、益々のご健勝ことと存じます。 

8月 24・25日の 2019 めいじん杯ミニバスケットボール大会の開催につきまして 

下記のご連絡申し上げます。 

 

1. 駐車場・交通手段について 

① 大型・中型バス等にて来られるチームは別府アリーナ会場に駐車不可になって

おります。つきましては最寄の市営駐車場（別府公園有料）にご案内いたしま

す。 

（交通手段についてはＯＣトラベル宛の宿泊等の申込書にてご連絡いただいて 

おりますが、変更、または記載連絡洩れ等がありましたら事務局迄早急に連絡

ください。） 

② 自家用車にて来られるチームは原則 5台（指導者車両プラス 2台）まで 

別府アリーナ会場駐車場（有料 2時間以内無料以後１時間１００円。）に駐車

できます。 

    ※今回、台数を制限させていただいたうえに、ご案内、ご用意できる駐車場はす

べて有料駐車場となっており大変申し訳ございません、ご負担をおかけします

が、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

   ●車からの乗降はすべて地下駐車場にてお願いします。荷物の積み下ろしも同様で

す。大型バス等地下駐車場に駐車できない車両をのぞいて、体育館の正面エント

ランスでの停車は厳禁とします。 

●添付いたしました駐車票にチーム名を記入の上、会場入出の際には必ず外から見

える位置に提示ください。 

●駐車場は大会両日とも 7：30には入場できます。ただし、会場前の路上の 

駐停車の規制が厳しく制限されてますのでお手数でが、開場時間にあわせて 

来場されるようにお願いします。 

●会場アリーナへの入場は 8：：00～です。 

【べっぷアリーナ会場について】 

住所：〒874-0902 大分県別府市青山町 8-37 

℡ ：0977-21-2323 

アクセス情報：高速道路 大分自動車道 10分 

       最寄駅  日豊本線 別府西口 徒歩 10分 

公式サイト： 別府市総合体育館 べっぷアリーナ http://www.beppu-arena.com/ 

 

http://www.beppu-arena.com/


2. 交流会・表彰式（閉会式）について 

①  開会式は行いませんが、各会場とも第 2試合終了後、チームの自己紹介を主 

とした交流会を行います。 

（日程の都合もあるかと思いますが、原則全チーム参加にてお願いします。） 

学校行事等で交流会に参加できないチームは事務局へご連絡ください。 

②  表彰式での表彰対象は要項記載の通りですが、別途個人賞も予定しておりま 

 す。チームの帰宅時間ご都合もあるかと思いますので、参加できない場合は 

 あらかじめ事務局迄お知らせください。 

3. 対戦相手とのお土産交換は原則禁止します。色紙等手作りお土産の交換はＯＫとします。 

4. 懇親会について 

場所：「 和食堂木一本駅前店 」 

   別府市駅前本町 1-5 つるみカーパーク 1F      ℡ 0977-21-3909     

   ※場所のご案内文書（地図等）は当日会場受付にて配布いたします。 

時間：8/24(土)大会初日  

   （受付）    19：15～ 

   （懇親会開始） 19：30～  

    

     

※ 当日の追加参加（当日受付にて懇親会費徴収）も可能です。多くの方の参加をお待

ちしております。 

                                        

以上 

 


